
Nr. 25470
12 september

2014

Besluit van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 

1 september 2014, kenmerk 651648-124684-PG, houdende benoeming van 

een voorzitter van de Centrale commissie voor mensgebonden onderzoek

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 14 van de Wet medisch-wetenschappelijk onderzoek met mensen en artikel 12, eerste 
lid, van de Kaderwet zelfstandige bestuursorganen;

Besluit:

Artikel 1 

De heer prof. dr. J.W.H. Leer wordt benoemd tot voorzitter van de Centrale commissie mensgebonden 
onderzoek, met ingang van 1 november 2014.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
E.I. Schippers

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 25470 12 september 2014


	Besluit van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 1 september 2014, kenmerk 651648-124684-PG, houdende benoeming van een voorzitter van de Centrale commissie voor mensgebonden onderzoek
	Artikel 1 
	Artikel 2 


